09/10/2019.

ADMINISTRAÇÃO HIDROVIÁRIA DO SUL
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 286/2019

Declaro vencedor o Consórcio MAGNA-THEMAG, representado pela empresa
MAGNA Engenharia Ltda., CNPJ 33.980.905/0001-24, com o menor lance para i item 1, no
valor de R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais).

EDUARDO DUBAJ
Coordenador Geral Hidroviário

Substituto

(SIDEC - 05/11/2019) 390075-39252-2019NE800013

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS E RORAIMA
SERVIÇO DE CADASTRO E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2019 - UASG 393009

[...]

vinculada ao Ministério da Infraestrutura, torna público aos interessados o resultado da
licitação em epígrafe. Critério de Julgamento: Menor Preço (Inciso I, d, art. 45 da lei
8.666/93). Sagrou-se vencedora do certame a empresa: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A.
CNPJ: 03.506.307/0001-57, no valor global de R$ 2.602.839,12 (dois milhões, seiscentos e
dois mil, oitocentos e trinta e nove reais e doze centavos). Processo Administrativo nº
50605.000228/2019-87

CARLOS HAMILTON DE MOURA PINHO
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS E DISTRITO FEDERAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2019 - UASG 393011

Número do Contrato: 692/2017.
Processo:

[...]

instrumento tem por objetivo a Permissão Especial de Uso para ocupação da Faixa de
Domínio, na rodovia federal BR-367/MG, conforme SNV 2019, Trecho: DIV BA/MG (SALTO
DA DIVISA) - ENTR BR-259(B) (GOUVEIA), Subtrecho: ENTR MG-406 (ALMENARA) - ENTR
MG-105 (JEQUITINHONHA), Código SNV 367BMG0100, km121+800m, com extensão total
de 101,11m (cento e um metros e onze centímetros) por 66m (sessenta e seis metros) de
largura, perfazendo área total 6.673,26m² (seis mil seiscentos e setenta e três metros
quadrados e vinte e seis decímetros quadrados), com a exclusiva finalidade da sua
utilização, pela PERMISSIONÁRIA, para implantação de linha de transmissão de energia, no
Município de Jequitinhonha/MG, de acordo com o projeto específico previsto na CLÁUSULA